[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ЗАПОРОЖСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

  От  11.03.2011г.                                                                              № 33

ст-ца Запорожская
Об утверждении Программы по повышению эффективности
расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района
на период до 2012 года
В целях реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 29 июня 2010 года «О бюджетной политике в 2011-2013 годах», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2010 года     № 1245 «Об утверждении Программы по повышению эффективности  расходов краевого бюджета на период до 2012 года»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу по повышению эффективности расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на период до 2012 года (далее – Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Халидова) разработать механизм мониторинга реализации Программы, в том числе систему показателей оценки качества управления муниципальными финансами Запорожского сельского поселения Темрюкского района с учетом достижения целей и решения поставленных задач.

3. Структурным подразделениям администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района и главным распорядителям бюджетных средств бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района руководствоваться положениями Программы  при формировании и организации исполнения бюджета поселения, а также при подготовке правовых актов Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

4. Финансовому отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Халидова) обеспечить проведение мониторинга реализации программы.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района У.Л.Савину.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                    А.Г. Толстокорый